Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 29 »   «12 »  2014 года

          с. Таштып

№ 430
О внесении изменений в постановление администрации Таштыпского сельсовета

№344 от 11.12.2013г. «О муниципальной программе Таштыпского сельсовета «Защита населения и территории  Таштыпского сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах (2014-2016 годы)»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3, ч. 1 ст. 33   Устава Таштыпского сельсовета от 26.02.2006г., администрация Таштыпского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:
1) Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета

                                А. А. Дьяченко